publicus auctoritate apostolica notarius premissis omnibus....
Et ego Gaufridus Morelli, cler. Senonens. dioc., publicus apostolica et imperiali

auctoritate notarius^ curieque conservationis privilegiorum Parisiens. juratus, premissis

omnibus, etc.
Et ego Johannes de Edio, cler. Rothomagens. dioc., publicus apostolica et imperiali

auctoritate notarius, curieque Parisieiis. juratus, premissis omnibus, etc.

Et ego Firmaldus Oliverii, presb. Tornacens. dioc., publicus apostolica et imperiali
auctoritate notarius, premissis -omnibus, etc.

Et ego Laurentius Tiravant, cler., mag. in art. Baiocens. dioc., auctoritate imperiali
notarius publicus, etc.

77.
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Arch. Vat., arm. 54, n° 21, fol. 33, Cod. ms. negligenter scriptus. — Quae postea evenerint, vid. n° 1682.

1. Vid. supra n° 1391, Nov. 9. In sequentibus illi tantum, quorum in antecedentibus nulla fit mentio, annotantur. —
2. Ms. : « Goularis ». Ex hoc apparet, Johanne-m, prius exclusum (vid. n™11 1667), iterum ad congregationes admissum esse. —
3. Ms. : « Savorini ». — 4. Ms. clare : « Cremona », cum littera initiali grandi. Vid. supra n° 1558, not. 2. — 5. Ms. : « Sule-
nerii »; Arch. nat. M. 75, n° 131 : « Sullovein ». — 6. Ord. Min., et an. 1392 (1393) licentiatus in theol., e Catal. licent.,
ubi ut supra. Ms. : <\ Tounemulle ». — 7. De quo saepius supra. Ipse scribit, in Arch. nat. Paris. J. 517, n° 209 : « Pierre
Waart ». — 8. Licent. in theol. e Catal. licent. an. 1391. — 9. De quo n° 1604. — 10. Ms. clare : « Gardi ». Scribendum ut
supra. — 11. De Caroliloco, licent. an. 1393 e Catal. licent. — 12. Richardus Papin. Vid. supra p. 398, not. 11. Ehrle
perperam scribit ad an. 1396 in Arch. f. Litteratur- u. Kirchengesch., VI, 220 : « in Valesia » (Valois). Valeya = Valle. De
S. Johanne in Valle vid. Gall. Christ., VIII, 1310. — 13. Ms. : « brarengar ». —14. I. e. de Agnevilla. Vid. p. 345, not. 2, ad
num 1507. — 15. Ms. : « Egidii ». — 16. De Bosco. — 17. An. 1395, Novemb. 4, factus est abbas S. Petri in Valle Garnotens. (Reg.
Av. Ben. XIII, vol. I, fol. 184). — 18. Ms. quasi « lerruarii ». Utique Johannes Baudouardi, de quo n° 1577. — 19. Sine dubio
Johannes « Liefray », qui supra p. 283 ut scholaris artium affertur. Ad ipsum ut medicum epp. 100, 107, 111 Nicolai de Gla-
mengis directae sunt. — 20. Licentiatus in theol. an. 1400. — 21. Ms. : « sousi ». Ipse scribit, in Arch. nat. Paris. J. 517,
n° 145 : « Aufroy Saisy » et « Saisiz », maistre en ars et licencie es leys. — 22. De quo saepius. Ehrle, 1. c., « Moramei ».
Ipse scribit, in Arch. nat. Paris. J. 517, n° 186 : « Moraine j> et « Mouraine », ubi in velut m. — 23. Licentiatus in theol.
an. 1400 e Catal. lie., ubi : « Baillius ». Vid. Catal. de la Mazarine, n° 12. — 2'+. Arch. nat. M. 75, n° 131, ad an. 1385 :
« Troullet », tune procurator Sorbonae. Et postea ibid. : « Petrus Flurie », prior Sorbonae. — 25. Qui n° 1546. An. 1400
episc. Ebroicens. (Gall. Christ., XI, 600), cum esset doct. deer. — 26. Iste et sequens an. 1397, Petrus Le Mauge vero an. 1400,
licent. in theol. — 27. Vid. Auctar. Chartul., I, p. 686, 45; 687; 864, not. 2. — 28. Johannes Mullinger de Austria, de quo
supra p. 345, 7 (licent. in theol. an. 1395), et saepe in Auctar. Vid. ibid. p. 683, not. 1. — 29. Ms. : « Justefas ». Ipse scribil,
Arch. nat. Paris. J. 517, n° iSST'ut supra. Saepe de ipso supra et in Auctar. — 30. Vid. n° 1676. — 31. In sequentibus deficit
structura sententiarum. Ad ea quae sequuntur, vid. nun* 1678. — 32. Hoc idem Universitas postea in Epistola asserit. —
33. Ms. cum hac voce novam sententiam incipit. — 34. Regis. — 35. Universitatis. — 36. Ms. : « quod ». — 37. Quantum
conjectura consequi possurnus. hoc loco Schedula communis n° 1680 edita designatur, ubi tres viae eodem ordine enume-
rantur et motiva et colores pro ipsis afferuntur. In epistola Junii 6 et in punctis pro tractatu componendo ordo inversus est.
Quaedam « per deputatos ex schedulis recollecta » esse, mox narratur. — 38. De quibus supra n° 1678. — 39. Delbouc ?